
令和６年１月元日

お客様各位
株式会社TaKuRoo     

代表取締役　小山 剛司

㈱TaKuRoo菊池温泉営業所閉鎖のご案内

拝啓　皆様には時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社をご愛顧い
ただき、まことにありがとうございます。

　これまで数年にわたり菊池市タクシー事業者間で協議検討しておりました菊池市タクシ
ー事業継続協議の集大成として、来たる１２月３１日をもちまして株式会社TaKuRoo菊池
温泉営業所を閉鎖することといたしました。皆様から賜りましたこれまでのご厚情に、厚
く御礼申し上げます。

　令和６年１月１日から、菊池地区の電話用命配車はキクチ観光タクシー様が引き継いで
行いますので、皆様にはご不便をおかけいたしますが、どうかキクチ観光タクシー様での
ご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。　　

　　　　　敬具

記

受電配車を引継ぐ会社　有限会社キクチ観光タクシー
所在地 　　熊本県菊池市大琳寺１９７番地
電話番号　 　　０９６８－２５－３０００（代表）

　 引継開始日 　　令和６年１月１日
                                                                  以上


